
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
11 7 3 9 2 8

25

╳

20
1
24

5
25

6 7 18 Auszeit

7:7

Ende
10:20 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
30 31 26 32 16 34

1235 36 33
7:14 7:11 7:18

1
11

2
12

4 5 7 9 Auszeit

7:12
7:17

S
A
T
Z

2

Start
10:23 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
34 35 31 26 32 33

2540 36
5:7 24:17

11:13
╳

11
1
12

4
14

5
23

9
24

10
25

Auszeit

Ende
10:47 A  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
11 7 3 9 2 8

18

2
14

6
15

7
16

8
17

11
18

13 Auszeit

8:8
15:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:50 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
30 31 26 36 33 34

535
5:10

1 3 4 5 Auszeit

Ende
11:02 A  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
11 7 3 9 2 8

15

╳ 3 6 7 11 15 Auszeit

Wechsel
5:8 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
30 31 26 36 33 34

7

    7 Auszeit

5:11

Bezirksliga 1 wU18
Frauen

A  Dürener TV vs. SG Aachen B
Spiel 3 11.09.2022 10:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren
52349 Düren 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Dürener TV 10/12
2 Sevim, Melek X
3 Odenhoven, Julia X
7 Mobadir, RokayaD… X
8 VonderGracht, Chiara X
9 Rotz, Annelie X

10 Klinkenberg, Anna
11 Cremer, Katharina X
12 HusseinAliBeigi, Juya
13 Baliu, Dafina X
14 Oberhoff, Sophie X
A  Libero

13 Baliu, Dafina X
14 Oberhoff, Sophie X
A  Offizielle
T Alberts, Wolfgang E

C

B  SG Aachen 10/12
16 Ward, Anna X
26 Bogdanovic, Emilia X
30 Werneman, Elin X
31 Elmas, Zoé Bibiana X
32 Nix, Katharina X
33 Wußing, Sarah X
34 Meisel, Maja X
35 Haveneth, Liv X
36 Stahl, Theresa X
40 Reermann, Franziska X
B  Libero
B  Offizielle
T Ehlers, Jannik

CT Haveneth, Ida E
P Metz, Hannah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Dürener TV SG Aachen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 12 0 3 2
2 0 0 18 2 24 25 1 3 0
0 0 1 15 3 12 7 0 1 1
3 0 2 58 56 44 1 7 3
Start: 10:00 Ende: 11:02 Dauer: 1:02

Sieger: Dürener TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ding, Rebecca 1
2 Dahmen, Tessa 2

Schreiber 3
Schr. Blum, Chiara 4

Assist. Blum, Chiara

Dokument erstellt: 11.09.2022 11:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


