

Bezirksliga 1 wU18

Frauen

A Dürener TV vs. SG Aachen B

Spiel 3 11.09.2022 10:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren 52349 Düren



					art :00	(A) Dür	ener T	ν	R	En 10:		(B) SG	Aache	n	s
	A	ufschlagfolge	^	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	-	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung		14	11	7	3	9	2	8		30	31	26	32	16	34	
Į,		Spielernr.	11							25	35			36	33		12
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z								7:14			7:11	7:18		
¥	,	Spielstand															
		1. 5.	٦,	X 20	1 24	5 (25)	6	7	18	Auszeit	1	2 12)	4	5	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	20	∠4	25)				7:7	11	1/2)					7:12 7:17

S	St 10	art :23	(3) SG .	Aache	n	R	En 10:	de :47	(Dür	ener T	V	s
^	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	34	35	31	26	32	33		11	7	3	9	2	8	
T				49	36		25							18
Z				5:7	24:17									
				11:13										
2	Χ.	1	4		9	10(5)		2	6	7	8	11	13	Auszeit
_	11	12	14	23	24	25)		14	15	16	17	13		8:8 15:14

_			S	Sta 10:	art :50	(B) SG	Aache	n	s		ide :02	(A) Dür	ener T	v	R		hsel :8	(1	3) sg .	Aache	n	s
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	A	30	31	26	36	33	34		11	7	3	9	2	8	4 -	30	31	26	36	33	34	
l in	Auswechsel	Spielernr.	ı	35						5							15							/
ufste		spieler Spielstand Z		5:10																				
Ā																								
		1. 5.	2	1	3	4	5			Auszeit	X	3	6	7	11	15)	Auszeit					7		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					5:11

	(\mathbf{A})	Dürener TV 10	12	(B)	SG Aachen 10)/12
	2	Sevim, Melek	Х	16	Ward, Anna	Χ
	3	Odenhoven, Julia	Х	26	Bogdanovic, Emilia	Х
	7	© Mobadir, RokayaD	Χ	30	Werneman, Elin	Х
	8	VonderGracht, Chiara	Х	31	©Elmas, Zoé Bibiana	Х
	9	Rotz, Annelie	Х	32	Nix, Katharina	Х
	10	Klinkenberg, Anna		33	Wußing, Sarah	Х
	11	Cremer, Katharina	Х	34	Meisel, Maja	Х
	12	HusseinAliBeigi, Juya		35	Haveneth, Liv	Х
	13	Baliu, Dafina	Χ	36	Stahl, Theresa	Х
	14	Oberhoff, Sophie	Х	40	Reermann, Franziska	Х
1	A	Libero		$^{\circ}$	Libero	
1	13	,	Х	(B)	Offizielle	
1	14	Oberhoff, Sophie	Х	T	Ehlers, Jannik	Т
1	A) Offizielle		СТ	Haveneth, Ida	Е
4	T	Alberts, Wolfgang	Ε	Р	Metz, Hannah	Ε
1						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Ding, Rebecca	1	
2	Dahmen, Tessa	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Blum, Chiara	4	
Assist.	Blum, Chiara	_	_

Ergebnisse											
($\overline{\mathbb{A}}$	Dü	rene	r TV	SG Aachen B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	1	25	1	20	12	0	3	2		
2	0	0	18	2	24	25	1	3	0		
0	0	1	15	3	7	0	1	1			
3	0	2	58		56	44	1	7	3		
S	tart	: 10	00:0	Ende:	11:02 Dauer: 1:0						
Sie	ege	r: I	Düre	ner TV					2:1		

Dokument erstellt: 11.09.2022 11:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de